Rozpocéet obce Byst na rok 2024
. ROZPOCTOVE PRIIMY
Paragraf Polozka
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ROZPOCTOVE PRIIMY CELKEM

Il. ROZPOCTOVE VYDAJE
Paragraf PoloZka

Text

Danové pfijmy
Nedarnové pfijmy
Pfijaté transfery

Text

1037 Celospolecenské funkce lesi

2212 Silnice

2321 Destova kanalizace

2329 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod j.n.

3111 Materské Skoly

3113 Zakladni koly

3314 Cinnosti knihovnické

3319 Ostatni zaleZitosti kultury

3341 Rozhlas a televize

3349 Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostfedku
3399 Ostatni zdlezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
3419 Ostatni télovychovna ¢innost

3429 Osatni zajmova cinnost - spolky

3525 Hospice + charita

3612 Bytové hospodarstvi

3613 Nebytové hospodafistvi

3631 Vefejné osvétleni

3632 Pohiebnictvi

3639 Komunalini sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

3722 Sbér a svoz komunalnich odpadd

3723 Sbér a svoz ost.odpadu (jinych neZ nebez.a komun.)
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

4350 Domovy pro seniory

4359 Ostatni sluzby a ¢innosti v blasti socidlni péce
5212 Ochrana obyvatelstva

5213 Krizova opatieni

5311 Bezpecnost a verejny pofddek

5512 Pozarni ochrana - dobrovolnd ¢ast

6112 Zastupitelstva obci

6171 Cinnost mistni spravy

6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
6330 Prevody vlastnim fondlm v rozpoctech tizemni Grovné
6399 Ostatni fin. oper. (odvod DPH ze sto¢ného, lesa, DPPO za obec)
6171 Rezerva

ROZPOCTOVE VYDAIJE CELKEM

Vyvéseno:
Schvdleno:
Sejmuto:

38 165 000 K¢
3918 000 K¢
293 000 K¢
42 376 000 K¢

359 000 K¢

2 060 000 K¢
253 000 K¢

1 605 000 K¢
810 000 K¢
3 580 000 K¢
682 000 K¢
873 000 K¢
55 000 K¢
100 000 K¢
305 000 Ké

1 065 000 K¢
60 000 K¢

15 000 K¢

1 080 000 K¢
263 000 K¢

1 010 000 K¢
335 000 K¢
742 000 K¢
4 535 000 K¢
813 000 K¢
3 998 000 K¢
1 375000 K¢
50 000 K¢
20 000 K¢
100 000 K¢
420 000 K¢
201 000 Ke

1 850 000 K¢
5 494 000 K¢
60 000 K¢
520 000 K¢
700 000 K¢
6 988 000 K¢
42 376 000 Ké



Pkiloha &. 1 Rozpodtu na rok 2024

Rozpocet fondu 2024 — piiloha rozpottu na rok 2024

Rozpodet SF na rok 2024

Pi{jmy:
Pridél 520 000,- K&
Celkem 520 000,- K&
Vydaje:
Stravenky, kultura, sport, jubilea, prevence 520 000,-K¢
Celkem 520 000,-K¢

Rozpodet fondu obnovy (kanalizace) 2024

Ptijmy: 230 000,-K<
Celkem 230 000,-K¢
Vydaje:

MozZnost vydaji 1 705 000.-K¢
Celkem 1705 000,-K¢

Rozpotet fondu obnovy je schodkovy, schodek je kryty ziistatkem finan&nich prostiedki z minulych let.

Vypracovala: Marcela Knejpova



